CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
                                                            ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149  -  CAIXA POSTAL   Nº 05 – CEP: 86  820 - FONE FAX: 43 - 3429 1208

EXMº SENHOR JOÃO BATISTA DA SILVA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 13/15

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95

do Regimento Interno, a presente  Indicação, a ser encaminhada ao Executivo

Municipal. Solicitando que a senhora prefeita verifique a possibilidade de estender os

benefícios de isenção de ITBI, IPTU e ISSQN, constantes na da Lei 1.595/2015, para

as construções realizadas no programa Federal Minha Casa Minha Vida, ainda que não

seja em convênio com a Cohapar.

Câmara Municipal de Califórnia, 14 de dezembro de 2015.

Claudemir Nunes Barbosa
Vereador

Apresentada em ______/______/________

                           Encaminhada  através do of. nº_________

                                     Em ____/_____/_________